[image: Герб БМР для документов]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru

от 9 апреля 2021 года № 199

	[bookmark: _Hlk48755206]Об утверждении Перечня многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Эссовскому сельскому поселению на 2020 - 2022 годы

Руководствуясь пунктом 5 Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П, статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Эссовскому сельскому поселению на 2020-2022 годы согласно приложению 1.
[bookmark: sub_2]         2. Утвердить планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Эссовскому сельскому поселению на 2020 - 2022 годы согласно приложению 2.

_______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Разослано: дело, отдел по ЖКХ, Фонд капитального ремонта Камчатского края, прокуратура Быстринского района, финотдел, МЦБ, Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края, Собрание депутатов Эссовского сельского поселения
      3. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского муниципального района от 26.08.2020 № 263 «Об утверждении перечня и реестра многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Эссовскому сельскому поселению на 2020-2022 годы».
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского
муниципального района                                                   			   А.В. Вьюнов

image1.png
1
M%U